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3 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
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B ESTY REL SESPÅ TEGNING zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2019 for A/B Kollegieandelsboligforeningen Thorsgade 95-97. 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven, andelsboligforeningsloven samt 
foreningens vedtægter. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 
1 . januar - 31 . december 2019. 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke 
vurderingen af foreningens finansielle stilling. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

København, den 12. februar 2020 

Bestyrelse: 

Andreas Fabricius Riis 
Formand 

Anne Tiedemann Jesper Riisbjerg Jørgensen 

Line Olsen Peter Stephansen 

ADMINISTRA TORERKLÆRING 

Som administrator i A/B Kollegieandelsboligforeningen Thorsgade 95-97 skal vi hermed erklære, at vi 
har forestået administrationen af foreningen for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019. Ud fra 
vores administration og føring af bogholderi for foreningen er det vores opfattelse, at årsregnskabet 
giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019. 

Slagelse, den 12. februar 2020 

Administrator: 

By & Bolig Administration ApS 
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5 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Til andelshaverne i AIB  Kollegieandelsboligforeningen Thorsgade 95-97 

Konk lusion zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Vi har revideret årsregnskabet for A/B Kollegieandelsboligforeningen Thorsgade 95-97 for regnskabsår- 
et 1. januar - 31. december 2019, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance 
og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven, andelsboligforeningsloven samt 
foreningens vedtægter. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsår- 
et 1. januar - 31. december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven, andelsboligforenings- 
loven samt foreningens vedtægter. 

Grund lag fo r ko nk lusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revisten og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Fremh ævelse af fo rho ld vedrørende rev isionen 
Andelsboligforeningen har i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens vejledning om årsregnskaber for 
andelsboligforeninger, der aflægger årsregnskab efter årsregnskabsloven, medtaget budgettal som 
sammenligningstal i resultatopgørelsen. Disse budgettal og den supplerende beretning på side 23 
har, som det også fremgår af resultatopgørelsen og den supplerende beretning, ikke været underlagt 
revision. 

Ledelsens ansvar fo r årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens- 
stemmelse med årsregnskabsloven, andelsboligforeningsloven samt foreningens vedtægter. Ledelsen 
har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et års- 
regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette. 

Revi sors ansvar fo r rev isionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis 
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan 
omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige. 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er 
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl 
om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig 
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregn- 
skabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. 
Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke 
længere kan fortsætte driften. 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i 
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger 
henhold til årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabs lovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

n 12. februar 2020 

BDO St autoriseret revisi saktieselskab 
CVR- . 20 22 26 

uch 
autoriseret revisor 

MNE-nr. mne34089 
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HOVED- OG NØGLET AL zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Nøgletallene viser centrale dele af foreningens økonomi og er primært udregnet på baggrund af arealer. 
I A/B Kollegieandelsboligforeningen Thorsgade 95-97 anvendes andelsindskuddene som fordelingsnøgle, 
og de arealbaserede nøgletal for andelsværdi og boligafgift svarer derfor ikke til de, der konkret gælder 
for den enkelte andelshaver. Ejendommens areal udgør ifølge BBR-oplysninger følgende: 

Ejendom 

Andelsboliger. . 
Øvrige lejemål, kældre, garager mv . 

Grundareal i m2 
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••. 

Nøgletal 

Offentlig ejendomsvurdering . 
Anskaffelsessum (kostpris) . 
Gældsforpligtelser fratrukket omsætningsaktiver . 
Foreslået andelsværdi . 
Reserver uden for andelsværdi . 

Boligafgift i gennemsnit pr. m2 andelsbolig . 

Omkostninger mv . zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAi % 
Vedligeholdelsesomkostninger. . 
Øvrige omkostninger . 
Finansielle poster, netto , 
Afdrag . 

Boligafgift i % af samlede ejendomsindtægter . 

Antal Areal m 2 

46 
o 

46 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Kr. pr. m2 

and el 

30.409 
19.981 
16.712 
11.015 

810 

2.006 
433 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

2.439 

603 

Kr. pr. m2 

total 

25.010 
16.434 
13.745 
9.060 

666 

Kr. pr. m2 

992 

10 % 
24 % 
56 % 
10 % 

100 % 

99 % 

Udvik li ng i hovedtal 
2019 2018 2017 2016 2015 

Udvik lingen i bo li gafgift og 
and elskrone 
Boligafgift (2015 = index 100) ............... 97 99 100 100 100 
Vedtaget andelskrone ........................ 4,36 4,28 4,24 4,00 
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LEDELSESB ERETNING 

Væsent l igste ak t iv iteter zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Foreningens aktivitet består 
København N. 

at eje og drive ejendommen beliggende Thorsgade 95-97, 2200 

I henhold til vedtægternes § 3 er det kun personer, der er myndig og hjemmehørende i Skandinavien 
eller EU og som er studerende i Storkøbenhavn på en anerkendt videregående uddannelse, der kan 
være medlemmer af foreningen. 

Medlemmerne skal senest 6 måneder efter studieophør fraflytte kollegieboligen eller udleje den til en 
person, der opfylder betingelserne. 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske fo rhold 
Årets resultat anses for tilfredsstillende. 

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for 
foreningens finansielle stilling. 
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A NVENDT REGNSKA B SPRA K SIS zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Årsrapporten for A/ B Kollegieandelsboligforeningen Thorsgade 95-97 for 2019 er aflagt i overensstem- 
melse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A, andels- 
boligforeningsloven, bekendtgørelse om oplysningspligt ved salg af andelsboliger mv. og foreningens 
vedtægter. 

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regnskabs- 
perioden og vise, om den budgetterede og hos medlemmerne opkrævede boligafgift er tilstrækkelig. 

Foreningens bestyrelse har endvidere i overensstemmelse med foreningens vedtægter samt 
beslutninger truffet på foreningens generalforsamling valgt at foretage hensættelser til imødegåelse af 
værdiforringelse af foreningens ejendom og til udførelse af fremtidige vedligeholdelses- og 
forbedringsarbejder. Disse hensættelser fremgår af en særskilt post i egenkapitalen og medregnes ikke 
ved opgørelsen af andelskronen. 

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

RESULTATOPGØRELSEN 

Opst ill ingsfo rm 
Resultatopgørelsen er opstillet, så den bedst viser indtægter og omkostninger forbindelse med 
foreningens aktivitet i det forløbne regnskabsår. 

De i resultatopgørelsen anførte ureviderede budgettal for regnskabsåret er medtaget for at vise 
afvigelserne i forhold til de realiserede tal og dermed vise, hvorvidt de opkrævede boligafgifter har 
været tilstrækkelige til at dække omkostningerne i forbindelse med de gennemførte aktiviteter. 

Indtægter 
Der er i årsregnskabet medtaget den for perioden opkrævede boligafgift. 

Ikke indbetalt boligafgift samt forudmodtaget boligafgift er medtaget i årsregnskabet som henholdsvis 
tilgodehavende/forudmodtaget boligafgift. 

Indtægter fra festlokale, arbejdsweekend og lignende indtægtsføres i takt med administrators 
modtagelse af oplysninger om indbetalte indtægter. Disse indtægter er således ikke nødvendigvis fuldt 
ud periodiseret i resultatopgørelsen. 

Omkostn inger 
Omkostninger omfatter omkostninger til drift af foreningen, herunder ejendomsskatter og forbrugs- 
afgifter, reparation og vedligeholdelse, foreningsomkostninger samt afskrivninger på foreningens 
anlægsaktiver. 

Ikke betalte omkostninger for regnskabsperioden og betalte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsperioder er medtaget i årsregnskabet som henholdsvis skyldige omkostninger/periodeafgræns- 
ningsposter. 

Finansiell e ind tægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
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A NVENDT REGNSKA B SPRA K SIS 

BA LA NCEN 

Mater iell e an lægsakt ive r zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Foreningens ejendom måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommens købspris og 
eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. 

Ejendommen måles efterfølgende til dagsværdi svarende til ejendommens handelsværdi. Ændringer i 
dagsværdien føres direkte på foreningens egenkapital på en særskilt opskrivningshenlæggelse. 
Dagsværdien er baseret på en ekstern vurdering af ejendommen. 

Opskrivninger tilbageføres i det omfang, dagsværdien falder. I tilfælde, hvor dagsværdien er lavere end 
den historiske kostpris, nedskrives ejendommen til denne lavere værdi. Den del af nedskrivningen, der 
ikke kan rummes i opskrivningshenlæggelsen, indregnes i resultatopgørelsen. 

Der afskrives ikke på foreningens ejendom. 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af 
forventede tab. 

Periodeafgrænsningsposter, aktiver 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter- 
følgende regnskabsår. 

Egenkapital 
Under foreningens egenkapital indregnes medlemmers andelsindskud. 

Der føres en separat konto for opskrivningshenlæggelsen vedrørende opskrivning af foreningens 
ejendom til dagsværdi ("Reserve for opskrivning af foreningens ejendom"). 

"Overført resultat" indeholder akkumuleret resultat. 

Under "Andre reserver" indregnes beløb reserveret til fremtidig vedligeholdelse samt reservation til 
imødegåelse af værdiforringelse af foreningens ejendom, kursreguleringer mv. i overensstemmelse med 
generalforsamlingsbeslutning. 

Gældsforpligtelser 
Prioritetsgæld er målt til den nominelle restgæld på balancedagen. Den fulde restgæld er anført som 
langfristet gæld, uanset at en del af gælden forfalder til betaling inden ét år fra årsafslutnings- 
tidspunktet. 

Gæld i øvrigt værdiansættes til nominel værdi. 

Periodeafgrænsningsposter, passiver 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter modtagne betalinger vedrørende 
indtægter i de efterfølgende år. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
G

55
3-

SN
D

TM
-J

IL
CM

-E
N

D
EF

-J
1Q

1G
-1

D
IU

O



11 

A NVENDT REGNSKA B SPRA K SIS 

ØVRIGE NOTER 

Nøgleoplysninger zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
I henhold til bekendtgørelse om oplysningspligt ved salg af andelsboliger mv. fra Erhvervsministeriet, 
skal der ifølge § 3 afgives en række nøgleoplysninger som note til andelsboligforeningens årsregnskab. 

De lovkrævede oplysninger, anført i note 17, er udarbejdet i overensstemmelse med bilag 1 til 
bekendtgørelsen og har til formål at give regnskabsbrugeren et bedre grundlag for at analysere 
foreningens økonomiske situation samt sammenligne foreningens økonomiske situation med andre 
foreningers økonomiske forhold. Nøgletallene i noten indgår som en del af "Nøgleoplysningsskema for 
andelsboligforeningen", som skal udleveres til købere af en andel i foreningen. 

Andelskro neopgørelse 
Beregningen af andelskronens værdi foretages overensstemmelse med § 5 stk. 2 andelsbolig- 
foreningsloven samt foreningens vedtægter§ 15. 

Vedtægterne bestemmer desuden i § 15, at selv om der lovligt kan vedtages en højere andelsværdi, er 
det den på generalforsamlingen vedtagne andelsværdi, der er gældende. 
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RESULTATOPGØREL SE 1. JA NUA R - 31. DECEMBER zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Er ikke underlagt 
revision 

Regnskab Budget Regnskab 
Note 2019 2019 2018 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

kr. tkr. tkr. 

Boligafgift. ............................................. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1.989.067 1.959 2.030 
Øvrige indtægter ...................................... 28.300 15 11 

INDTÆGTER ........................................... 2.017.367 1.974 2.041 

Ejendomsskat og forsikringer ....................... 2 -146.027 -123 -121 
Forbrugsafgifter ....................................... 3 -207.328 -198 -171 
Renholdelse ............................................ 4 -34.460 -29 -27 
Vedligeholdelse løbende ............................. 5 -191.556 -150 -229 
Administrationsomkostninger ....................... 6 -104.653 -124 -151 

OMKOSTNINGER ....................................... -684.024 -624 -699 

RESULT AT FØR FINANSIELLE POSTER ............ 1.333.343 1.350 1.342 

Andre finansielle omkostninger ..................... 7 -1.131.612 -1.129 -1.154 

ÅRETS RESULTAT ..................................... 201.731 221 188 

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING 

Afdrag på prioritetsgæld. ............................ 197.625 194 192 
Overført restandel af årets resultat ............... 4.106 27 -4 

DISPONERET I AL T .................................... 201.731 221 188 
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BA LA NCE 31. DECEMBER 

A KTIVER Note zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Grunde og bygninger . 
Materielle anlægsaktiver............................................... 8 

ANLÆGSAKTIVER . 

Tilgodehavende boligafgift og leje . 
Andre tilgodehavender . 
Periodeafgrænsningsposter . 
Antenneregnskab.......................................................... 9 
Tilgodehavender. . 

Likv ide beholdninger.................................................... 1 O 

OMSÆTNINGSAKTIVER. . 

AKTIVER . zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

2019 2018 

kr. tkr. 

61.000.000 61.000 
61.000.000 61.000 

61.000.000 61.000 

8.993 9 
19.375 o 
76.145 50 

o 1 
104.513 60 

218.409 304 

322.92 2 364 

61.322.922 61.364 
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BALANCE 31. DECEMBER 

PASSIVER Note zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Andelskapital. . 
Reserve for opskrivning af foreningens ejendom . 
Overført resultat. . 

EGENKA PITAL FØR ANDRE RESERVER................................ 11 

Andre reserver. . 
Andre reserv er . 

EGENKAP ITAL . 

Prioritetsgæld . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 
Lang fr istede gældsfo rp ligtelser . 

Anden gæld................................................................. 13 
Periodeafgrænsningsposter . 
Varmeregnskab............................................................ 14 
Vandregnskab.............................................................. 15 
Kortfr istede gældsfo rp ligtelser . 

GÆLDSFORPLIGTELSER . 

PASSIVER . 

2019 2018 
kr. tkr. 

4.992.000 4.992 
20.917.785 20.918 

-58.411 -260 

25.851.374 25.650 

1.624. 901 1.625 
1.624.901 1.625 

27.476.275 27.275 

33.739.004 33.937 
33.739.004 33.937 

27.287 24 
285 33 

48.325 53 
31.746 42 

107.643 152 

33.846.647 34.089 

61.322.922 61.364 

Pantsætning er og sikk erhedss t ill elser 

Nøgleop lysninger 

And elsværdiberegning 

16 

17 

18 
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NOTER 

2019 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
kr. 

Øvrige indtægter 
Lejeindtægt, festlokale . 
Rengøring og arbejdsdage . 

Ejendom sskat og fo rsikr inger 
Ejendomsskat . 
Bygningsforsikring . 
Forsikring, glas/kumme . 
Forsikring, bestyrelse. . 
Forsikring, arb./ulykke m.v . 

Forbrugsafgif ter 
Elforbrug, fællesarealer . 
Renovation . 
Varmeforbrug, fælleslokale . 
Vandforbrug, fælleslokale . 
Rottebekæmpelse . 

Renholdelse 
Vicevært m. fl. . 
Øvrig renholdelse. . 

Vedli geho ldelse løbend e 
Blikkenslager . 
Tømrer og snedker . 
Elektriker . 
Porttelefon . 
Maler . 
Varmeanlæg . 
Service varmeanlæg . 
Låseservice . 
Rottesikring . 
Arkitekt og rådgivende ingeniør . 
Gårdanlæg/ maskiner/ redskaber . 
Fællesarealer, ude . 
Svampeundersøgelse. . 
Elevatorservice . 
Fælleslokaler. . 
Diverse vedligeholdelse . zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

9.600 
18.700 

28.300 

91.752 
41.604 

6.924 
3.807 
1.940 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

146.027 

58.772 
91.315 
36.258 
19.376 

1.607 

207.328 

27.000 
7.460 

34.460 

23.287 
20.202 

o 
o 
o 

4.140 
2.917 

925 
118.033 

6.472 
2.737 
5.220 

o 
7.623 

o 
o 

191.556 

2018 Note 
tkr. 

1 
1 

10 

11 

2 
92 
16 

7 
4 
2 

121 

3 
25 
88 

39 
17 

2 

171 

4 
27 

o 

27 

5 

1 
o 

18 
1 
6 
4 
o 
1 

46 
19 
o 
5 
5 

26 
80 
17 

229 
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NOTER 

2019 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
kr. 

Administrationsomkostninger 
Administration . 
Revision . 
Kontorartikler mv . 
Porto/ gebyrer/ stempel . 
Telefon og internet. . 
Diverse udgifter/ øredifferencer . 
Målerpasning og varmeregnskab . 
Generalforsamling/bestyrelsesmøder m.m . 
Regulering antenneregnskab tidligere år . 

Andre finansielle omkostninger 
Renteomkostninger bank . 
Prioritetsrenter . 

64.169 
22.500 

o 
6.524 
2.010 
4.208 

17.889 
3.586 

-16.233 

104.653 

639 
1.130.973 

1.131.612 

Materielle anlægsaktiver 

Kostpris 1 . januar 2019 . 
Kostpris 31. december 2019 . 

Opskrivninger 1 . januar 2019 . 
Opskrivninger 31. december 2019 . 

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 . 

Ejendommen har i henhold til seneste energimærkning, et energimærke B. 

2018 Note 
tkr. 

6 
62 
23 

o 
11 

2 
1 

17 
5 

30 

151 

7 
1 

1.153 

1.154 

8 
Grunde og 
bygninger 

40.082.215 
40.082.215 

20.917.785 
20.917.785 

61.000.000 

2019 
kr. 

Antenneregnskab 
Indbetalt a conto antenne . 
Afholdte serviceydelser antenne . 
Driftsført antenneregnskab . 

Likvide beholdninger 
Nykredit Bank . 
Kassebeholdning . 

99.967 
-103.288 

3.321 

o 

218.409 
o 

218.409 

2018 
tkr. 

9 
90 

-121 
30 

-1 

10 
300 

4 

304 
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NOTER 

Note 

Egenkapital før andre reserver 11 

Reserve for 
opskrivning af 

foreningens 
Andelskapital ejendom 

Egenkapital før andre reserver 1. januar 
2019................................................. 4.992.000 20.917.785 
Forslag til årets resultatdisponering . 
Afdrag på prioritetsgæld. . 

Egenkapital før andre reserver 31. 
december zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA2019................................... 4.992.000 20.917.785 

Overført 
resultat I alt 

-260.142 25.649.643 
4.106 4.106 

197.625 197.625 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

-58.411 25.851.374 

Bestyrelse og administrator har påset, at vedtægternes § 3 om optagelse af medlemmer er 
overholdt. Se beskrivelse i ledelsesberetningen under "Hovedaktiviteter". 

Prioritetsgæld 12 

Restgæld Afdrag Renter Restgæld Kursværdi 
primo i året og bidrag ultimo ultimo 

NYK HS. 26.100.00 ................ 26.100.000 o 860.557 26.100.000 29.435.862 
NYK HS. 8.484.000 ................ 7.836.629 197.625 270.416 7.639.004 8.057.893 

33.936.629 197.625 1.130.973 33.739.004 37.493.755 

Det stående lån fra Nykredit, tilpasningslån F1 O, er afdragsfrit og har en restløbetid på 24 år 
med en rente på 2, 7857 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA%. Lånet rentetilpasses næste gang den 1. januar 2024. 

Kontantlån fra Nykredit har en restløbetid på 25,5 år med en rente på 2,9720 %. 

Foreningens medlemmer hæfter alene med andelsindskud over for foreningens långivere. Der 
er således ingen personlig hæftelse for foreningens lån. 
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NOTER 

2019 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
kr. 

Anden gæld 
A-skat og AM-bidrag . 
Feriepengeforpligtelse . 
Skyldig revision . 
Skyldig antigraffiti-service . 
Skyldigt skadedyrsbekæmpelse . 

Varmeregnskab 
Indbetalt a conto varme . 
Afholdte varmeudgifter . 

Vandregnskab 
Indbetalt a conto vand . 
Afholdte vandudgifter . 

947 
432 

22.500 
1.533 
1.875 

27.287 

275.060 
-226.735 

48.325 

132.514 
-100.768 

31.746 

2018 Note 
tkr. 

13 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
1 
o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

23 

o 
o 

24 

14 
287 

-234 

53 

15 
138 

-96 

42 

Pantsætninger og sikkerhedsstill elser 16 
Der er i ejendommen tinglyst et ejerpantebrev på nom. 810.000 kr. til sikkerhed for gæld til 
Danske Bank/Nykredit Bank A/S. 

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 33.739 tkr., er der givet pant i grunde og 
bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 61.000 tkr. 
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19 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NOTER 

Note 

Nøgleoplysninger 

1. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAGRUNDLÆGGENDE OPLYSNINGER OM ANDELSBOLIGFORENINGEN 

17 

B1 
B2 
B3 
B4 
B5 
B6 

C1 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

C2 

C3 

31-12-2019 31-12-2018 31-12-2017 
Antal BBR Areal m2 BBR Areal m2 BBR Areal m2 

Andelsboliger zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA46 2.006 2.006 2.006 
Erhvervsandele o o o o 
Boliglejemål o o o o 
Erhvervslejemål o o o o 
!øvrige lejemål, kældre, garager mv. o 433 433 433 
I alt 46 2.439 2.439 2.439 

Sæt kry ds Boli gern es Boligern es areal Det oprindelige Andet 
areal (BB R) (and en kil de) ind skud 

Hvilket fordelingstal 
benyttes ved 1x· 
opgørelsen af 
andelsværdien? 
Hvilket fordelingstal 
benyttes ved 'fx 
opgørelsen af 
boligafgiften? 
Hvis andet, beskrives fordelingsnøglen her: 

D1 elsesår 
D2 førelsesår 

E1 
E2 

F1 

F2 

F3 

F4 

2005 
2005 

I Ja I Nej 
Hæfter andelshaverne for mere end deres indskud? I I lx 
Hvis ja, beskriv hvilken hæftelse der er i foreningen: 

Sæt kry ds Anskaff elses- Valuar- Off ent lig 
pr isen vurdering vurdering 

Anvendt vurderingsprincip ved beregning l>ê af andelsværdien 
kr. Gns. kr . pr . m 2 

Ejendommens værdi ved det anvendte 
61.000.000 25.010 vurderingsprincip 

Generalforsamlingsbestemte reserver 1.624.901 666 

% 
Reserver i procent af ejendomsværdi 3 
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20 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NOTER 

Note 

Nøgleop lysninger (fortsat) zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 17 

G1 

G2 

G3 

Ja Nei 
Har foreningen modtaget offentligt tilskud, som skal tilbagebetales .rx 
ved foreningens opløsning? 

Er foreningens ejendom pålagt tilskudsbestemmelser, jf. lov om zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
lx frigørelse for visse tilskudsbestemmelser mv. (lovbekendtgørelse nr. 

978 af 19. oktober 2009)? 

Er der tinglyst en tilbagekøbsklausul (hjemfaldspligt) på foreningens pc 
ejendom? 

2. ANDELSBOLIGFORENINGENS DRIFT, HERUNDER UDLEJNINGSVIRKSOMHED 

H1 

H2 

H3 

Gns. kr. pr. 
andels-m2 pr. 

år 
Boligafgift 982 
Erhvervslejeindtægter o 
Boliglejeindtægter o 

J 

2017 2018 2019 
kr. pr. mzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA2 kr. pr. m2 kr. pr. m2 

ll\rets resultat pr. andels-m2 (sidste 3 år) 168 94 101 

Gns. kr. pr. 
andels-m2 

!Andelsværdi 11.015 
Gæld - omsætningsaktiver 16. 712 
tTeknisk andelsværdi 27.727 

K1 
K2 
K3 

3. BYGGETEKNIK OG VEDLIGEHOLDELSE 

2017 2018 2019 
kr. pr. m2 kr. pr. m2 kr. pr. m2 

!Vedligeholdelse, løbende 23 96 79 
!Vedligeholdelse, genopretning og o o o renovering 

!Vedligeholdelse i alt 23 96 79 

M 1 

M2 

M3 

4. FINANSIELLE FORHOLD 

p Friværdi (gældsforpligtelser sammenholdt med ejendommens 
re nskabsmæssi e værdi 

45 % 

R 

2017 2018 2019 
kr. pr. m2 kr. pr. m2 kr. pr. m2 

Årets afdrag pr. andels-m2 (sidste 3 år) 93 96 99 
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21 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NOTER 

Note 

Andelsværdiberegning 18 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
I henhold til andelsboligforeningsloven § 5, stk. 2 skal vi oplyse, at foreningens formue før 
andre reserver på grundlag af de bogførte værdier udgør kr. 25.851.374. 

For at konstatere den samlede "handelsværdi" for andelene i henhold til andelsboligforenings- 
loven § 5, stk. 2 er det tilladt at opskrive ejendommen til en af følgende værdier: 

1. Anskaffelsesprisen (jf. note 8) . 
2. Handelsværdi som udlejningsejendom . 
3. Kontantejendomsværdi. . 

40.082.215 
Ej foretaget 
61.000.000 

I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan 
ejendommens værdi tilsvarende ændre sig. Endvidere kan en vurdering, foretaget af en anden 
valuar, eller revurdering af den offentlige ejendomsvurdering føre til en anden beregning af 
andelskronen. 

Foreningens formue til brug for salg af andele opgjort efter kontantejendomsværdi 1. oktober 
2018 kan opgøres således: 

Bogført egenkapital før andre reserver 31 . december 2019 . 

Kontantejendomsværdi 1. oktober 2018 . 
- Bogført værdi af ejendom . 

Bogført værdi prioritetsgæld . 
- Kursværdi prioritetsgæld . 

61.000.000 
61.000.000 

33.739.004 
37.493.755 

Foreningens formue pr. 31. december 2019 . 

25.851.374 

o 

-3.754.751 

22.096.623 

Hver andelshaver kan herefter i henhold til vedtægterne opgøre sin andel af foreningens 
formue (andelskronen) ved at indsætte det oprindelige indskud ifølge andelsbeviset i følgende 
brøk: 

22.096.623 x andelsindskud 
4.992.000 

Bestyrelsen indstiller, af hensyn til fremtidige vedligeholdelsesarbejder, den foretagne 
opskrivning af ejendommen samt kursudviklingen på prioritetsgælden, at andelskronen sættes 
til 4,4264. 
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22 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NOTER 

Andelsværdiberegning (fortsat) zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Fordelingen af andelsværdien på typer af andele: 

Lej li ghed 101 . 
Lej li ghed 102 . 
Lej l ighed 1 01 . 
Lej l ighed 104 . 
Lej li ghed 105 . 
Lej li ghed 106 . 
Lej li ghed 107 . 
Lej l ighed 108 . 
Lej l ighed 109 . 
Lej li ghed 11 O. ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Lej li ghed 201. . 
Lej li ghed 202 . 
Lej l ighed 203. . 
Lej l ighed 204 . 
Lej li ghed 206. . 
Lej li ghed 207 . 
Lej li ghed 208 . 
Lej l ighed 209 . 
Lej l ighed 301. . 
Lej li ghed 302 . 
Lej li ghed 301 . 
Lej li ghed 304 . 
Lej li ghed 305 . 
Lej l ighed 306 . 
Lej l ighed 307 . 
Lej l ighed 308. . 
Lej li ghed 401. . 
Lej li ghed 402 . 
Lej li ghed 403. . 
Lej l ighed 404 . 
Lej l ighed 405 . 
Lej li ghed 406 . 
Lej li ghed 407 . 
Lej li ghed 408 . 
Lej li ghed 409 . 
Lej l ighed 410 . 
Lej li ghed 501. . 
Lej li ghed 502 . 
Lej li ghed 501 . 
Lej li ghed 504 . 
Lej li ghed 505 . 
Lej l ighed 506 . 
Lej l ighed 507 . 
Lej l ighed 508 . 
Lej li ghed 509 . 
Lej li ghed 51 O . 

Note 

18 

Andelsværdi inkl. 
Indskud i alt (kr.) indskud (kr.) 

132.000 584.286 
94.000 416.082 
94.000 416.082 
94.000 416.082 
94.000 416.082 
94.000 416.082 
94.000 416.082 
94.000 416.082 

141.000 624.123 
135.000 597.565 
132.000 584.286 
94.000 416.082 
94.000 416.082 

103.500 458.133 
103.500 458.133 

94.000 416.082 
141.000 624.123 
135.000 597.565 
132.000 584.286 

94.000 416.082 
94.000 416.082 

103.500 458.133 
103.500 458.133 

94.000 416.082 
141.000 624.123 
135.000 597.565 
132.000 584.286 

94.000 416.082 
94.000 416.082 
94.000 416.082 
94.000 416.082 
94.000 416.082 
94.000 416.082 
94.000 416.082 

141.000 624.123 
135.000 597.565 
132.000 584.286 

94.000 416.082 
94.000 416.082 
94.000 416.082 
94.000 416.082 
94.000 416.082 
94.000 416.082 
94.000 416.082 

141.000 624.123 
135.000 597.565 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

4.992.000 22.096.623 
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BESTYRELSENS FORSLAG TIL DRIFTS- OG LIKVIDITETSBUDGET 1. JANUAR - 31. DECEMBER zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Boligafgift . 
Øvrige indtægter . 
Indtægter . 

Ejendomsskat . 
Bygningsforsikring . 
Forsikring, glas/kumme . 
Forsikring, bestyrelse. , 
Forsikring, arb./ulykke m.v .. 
Renovation .. 
Rottebekæm pelse .. 
Elforbrug, fællesarealer .. 
Varmeforbrug, fælleslokale . 
Vandforbrug, fælleslokale . 
Vicevært m.fl . 
Øvrig renholdelse. . 
Vedligeholdelse løbende . 
Administration . 
Revision . 
Generalforsamling/ bestyrelsesmøder m.m . 
Målerpasning og varmeregnskab . 
Porto/ gebyrer/ stempel. . 
Telefon og internet . 
Diverse udgifter/ øredifferencer , 
Regulering antenneregnskab tidligere år . 
Renteomkostninger bank . 
Prioritetsrenter . 
Omkostninger . 

ÅRETS RESULTAT . 

Afdrag på prioritetsgæld , 
Nettoresultat . 

Disponibel beholdning, primo , 

Dispon ibel beholdn ing, ult imo . zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Er zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAikke underlagt 
revision 

Bud get Regnskab 
2020 2019 

kr. kr. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

1.969.000 1.989.067 
15.000 28.300 

1.984.000 2.017.367 

-92.000 -91.752 
-42.000 -41.604 

-7.000 -6.924 
-4.000 -3.807 
-2.000 -1.940 

-101.000 -91.315 
-2.000 -1.607 

-57.000 -58.772 
-37.000 -36.258 
-20.000 -19.376 
-27.500 -27.000 

-7.000 -7.460 
-137.500 -191.556 

-61.000 -64.169 
-23.000 -22.500 

-4.000 -3.586 
-18.000 -17.889 

-7.000 -6.524 
-2.000 -2.010 
-1.000 -4.208 

o 16.233 
-1.000 -639 

-1.127.000 -1.130.973 
-1.780.000 -1.815.636 

204.000 201.731 

-204.000 -197.625 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o 4.106 

215.279 

215.279 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
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vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
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 rlvF0Jvj7w4ROqipKoEYWLcLmDTJcmw42xFsVOTUWxw=


 
SINAAsrX5flfLYytLEn/L6CytD+4Ej0F3p/Z2J0ewfVtuLiXCJ+ypCVapP1v/RIovLtndON+IM+q
VHVcyQN+E+2q196dYFh+4Y+wkrRQwhm12sVBE/5TYGGqeegtqSdoETRNqncLA/7YZ0mO0f3st5Z4
cZ3NSBvgbaoufcE4f78S9RqxLet+oiqbOCKf86zJyKkfZF1Y2LHZ4DrpMULpYH/PX2jFaTsQxJFU
Y0bCb8W7d+MFhmz2xglgv+wjdW9OOZPcLJ82xhtJwP5hiNGC/RM6q22BMCGtxQWmygpbMzATANNP
gR5iJlB7UIhncLn6Cm1K6xw+rLaz8UOV/SrRUg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM18zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjAuNSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NTI3NTU2NQ==
  document_digests 
  _challenge RUpZN0QtQ0pVR1ctQ1dYWlMtNFZTU1EtNlhKQUktTzVPRjU=
  TimeStamp MjAyMC0wMi0xOSAwOTo1NToyOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 S/fFxcigj5yKh1WawYYLPR4WFa5nrZcelKbz76e3glk=


 
dqC7RHvQrrNdyeraACZvrnmhCX4+HdRC1OMOTTQU2Uk1So/1OHtFHKySqAw07+vdWI7WvqY9l5GZ
Raz4BVcRla1WCUALpZ8MO8fYv9GUCAs/5rSLpVUEIzklKul3IwI0uNUmBeS1AD0S8A1xaHDRQbQk
OnW80z3fLpVrCjweCiXwT2Er3yXrletisfwNTI7tzrrIt7ZUHxdNDjR9C1qfE5XHFQFZbRz2GLi7
ou5+cHhXhwxoM0rAFI37fmYjic4gWDbNqfpiiuR/zWf1E6hohIL8HtU4301G8fqiPxGox0SzHywL
z2xJMTf6ECIbCzw1xakLsMZcj7CWJ8iux7Z7uA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTQ7IHJ2OjcwLjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvNzAuMA==
  signingRequestId NTI3NTU1OA==
  document_digests 
  _challenge MllPTTYtTEZFSzItVUZGMlctVjJXV1otTUJQMVctQVRWNVo=
  TimeStamp MjAyMC0wMi0yMCAxMTowNjo1MiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 jzb+r452qBzv457zHQ6TpcwDifybo360D6Dwkkh5N8g=


 
FHMl/eXUnEr95cztWvcM4EHjlYIUYu1rj0dcXa6iDjhbYoP/ALaM1kIifLnhqbJGluwZKSZ/Fq6H
NNfIuIo+iimOTxvV9PYjdFCoy1T+H7Flw2UcgsM63CzE1NWnEAuY6xt5qnGGjDabcPgGtWaKOnp5
LvqBIJsea3+7eJeeTiL7U/lyr2AimLTut43My1c0QBqF5N4mTSEtUvDvOjHrF9JdnOCCJ0a7GtGx
oAsuWOvqZBJwz+byvGT0y/eDq72mWLuJtOBaWaAEPKlfpfm9xLQR3nEv/tWW6+8WGJD6PR5SRwt5
krv3hHnwLQJ16h7W1Cbve9aOc34EpKxV3FDz2Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvNzIuMC4zNjI2Ljk2IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId NTI3NTU2Mg==
  document_digests 
  _challenge SEVZODgtNDhFSVMtUVFCUVctMlpJRFAtNEU2OEYtSFYxVkc=
  TimeStamp MjAyMC0wMi0yMSAwODoyNjowNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 5w1VSHWp7EPaVWQvOv81v9n0wSKVKuRGZUNR3QO+ZRk=


 
TE9NgtNdlSFnXwoOIrSN6/Y3VHhG2lHU5L2RyjMvyNIo5qaazIqz5s8a/PsdqNofX9d5EoLxZOHU
8varcFhjHbl64AMmD/QZMjX/RMKbI1dj2HBrM+Gli9R7gQNqaXWcjfkRqHk6WVckESlL3oYmRkgq
z6Vfd7vREjxZimkOtSibP+QBrR4dFqpEZmIAxbuKpZTu4Im75zNOxZJe3fpQ5zP2BcSx97UQjfrx
1ogTAutP6wPWicGkhqtPoGYNNnaMmQIZt6zA5jabpwcWebh64JB/bLyQnVVfeBGQmdt2IlOcH7/p
MdEf92d1hdixOqxAmJQS4cfY1FixDPoVmb33Xg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TlRJM05UVTNOQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UzBwTlQwb3RURXBITWpjdE4wRldNakl0UlRKYU1FOHROVWd6TURNdFZWbzFSVGM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEZlYiAyMSAxMjowOTo1MCBDRVQgMjAyMA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 A4xAkjSKSwlLSvyJX08kf8aVDnyRIWEmJrGYdUY5csE=


 
cGk34fmUaZz/XdwmAA9g+MeWVJsovxxyar9/cOaptb2qka/WffZIymSE8UVAskeiX8OwhFv+ALd9
E2NhNJdkS7C/B+Ls7pAJEf59xjLJIvW8ajXx2E9Ha+GfpaKWtVHG74MB10ZYll7uc21OWAv8qKv3
Vg0lewjC75sJLDRgqZxJ3ELR1SJnZiuPrBS/p3gAw5XWd9uS/d7eKLjsYFSWFSyHa6yj97EsTZlv
uwHzUwmJSexA/3GH/cELuAC6muV68PuMFATZLR/e5MUoRaRsR8IQtp425Z4lsGzDtwrMsO2ckByt
Mi1ckcP9C1RTZ4xqJS2rnZz705M4slsxA+6zOQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTU7IHJ2OjczLjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvNzMuMA==
  signingRequestId NTI3NTU1NQ==
  document_digests 
  _challenge SjFaMEctRE1UODctRUZRS1EtRTNNOE0tMDM4TkgtOElQWjE=
  TimeStamp MjAyMC0wMi0yNSAxODo1Nzo1OSswMDAw
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  2020-02-21 08:24:59 UTC   Jesper Riisbjerg Jørgensen        176.20.55.51      The document was viewed by the signer                                                                                                            
  2020-02-21 08:25:01 UTC   Penneo system                     176.20.55.51      The document was viewed                                                                                                                          
  2020-02-21 08:26:41 UTC   Jesper Riisbjerg Jørgensen        176.20.55.51      The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, administrator  
  2020-02-21 09:14:06 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Peter Stephansen (759)" at "peterstephansen92@gmail.com"                                           
  2020-02-21 09:14:06 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Birgit Kornum" at "birgit@byogbolig.com"                                                           
  2020-02-21 09:14:06 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Andreas Fabricius Riis" at "andreasfabriciusriis@gmail.com"                                        
  2020-02-21 11:08:17 UTC   Birgit Kornum                     188.179.20.66     The document was viewed by the signer                                                                                                            
  2020-02-21 11:08:56 UTC   Penneo system                     188.179.20.66     The document was viewed                                                                                                                          
  2020-02-21 11:08:56 UTC   Penneo system                     188.179.20.66     The document was viewed                                                                                                                          
  2020-02-21 11:08:56 UTC   Penneo system                     188.179.20.66     The document was viewed                                                                                                                          
  2020-02-21 11:08:56 UTC   Penneo system                     188.179.20.66     The document was viewed                                                                                                                          
  2020-02-21 11:08:56 UTC   Penneo system                     188.179.20.66     The document was viewed                                                                                                                          
  2020-02-21 11:08:56 UTC   Penneo system                     188.179.20.66     The document was viewed                                                                                                                          
  2020-02-21 11:08:56 UTC   Penneo system                     188.179.20.66     The document was viewed                                                                                                                          
  2020-02-21 11:08:56 UTC   Penneo system                     188.179.20.66     The document was viewed                                                                                                                          
  2020-02-21 11:08:56 UTC   Penneo system                     188.179.20.66     The document was viewed                                                                                                                          
  2020-02-21 11:08:56 UTC   Penneo system                     188.179.20.66     The document was viewed                                                                                                                          
  2020-02-21 11:08:56 UTC   Penneo system                     188.179.20.66     The document was viewed                                                                                                                          
  2020-02-21 11:08:56 UTC   Penneo system                     188.179.20.66     The document was viewed                                                                                                                          
  2020-02-21 11:08:56 UTC   Penneo system                     188.179.20.66     The document was viewed                                                                                                                          
  2020-02-21 11:08:56 UTC   Penneo system                     188.179.20.66     The document was viewed                                                                                                                          
  2020-02-21 11:08:57 UTC   Penneo system                     188.179.20.66     The document was viewed                                                                                                                          
  2020-02-21 11:08:57 UTC   Penneo system                     188.179.20.66     The document was viewed                                                                                                                          
  2020-02-21 11:09:58 UTC   Birgit Kornum                     188.179.20.66     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, administrator  
  2020-02-22 09:37:53 UTC   Peter Stephansen (759)            66.102.9.75       The signing request email was opened by the signer                                                                                               
  2020-02-23 09:15:09 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Peter Stephansen (759)" at "peterstephansen92@gmail.com"                                           
  2020-02-23 09:15:09 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Andreas Fabricius Riis" at "andreasfabriciusriis@gmail.com"                                        
  2020-02-25 09:16:09 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Andreas Fabricius Riis" at "andreasfabriciusriis@gmail.com"                                        
  2020-02-25 09:16:10 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Peter Stephansen (759)" at "peterstephansen92@gmail.com"                                           
  2020-02-25 09:34:30 UTC   Peter Stephansen (759)            66.102.9.68       The signing request email was opened by the signer                                                                                               
  2020-02-25 18:55:52 UTC   Andreas Fabricius Riis            128.76.244.205    The signing request email was opened by the signer                                                                                               
  2020-02-25 18:57:46 UTC   Andreas Fabricius Riis            128.76.244.205    The signing request email was opened by the signer                                                                                               
  2020-02-25 18:57:49 UTC   Andreas Fabricius Riis            128.76.244.205    The document was viewed by the signer                                                                                                            
  2020-02-25 18:57:51 UTC   Penneo system                     128.76.244.205    The document was viewed                                                                                                                          
  2020-02-25 18:58:38 UTC   Andreas Fabricius Riis            128.76.244.205    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, administrator  
  2020-02-27 09:17:10 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Peter Stephansen (759)" at "peterstephansen92@gmail.com"                                           
  2020-02-29 09:18:11 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Peter Stephansen (759)" at "peterstephansen92@gmail.com"                                           
  2020-03-02 09:19:12 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Peter Stephansen (759)" at "peterstephansen92@gmail.com"                                           
  2020-03-04 09:20:11 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Peter Stephansen (759)" at "peterstephansen92@gmail.com"                                           
  2020-03-06 09:21:07 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Peter Stephansen (759)" at "peterstephansen92@gmail.com"                                           
  2020-03-08 09:22:07 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Peter Stephansen (759)" at "peterstephansen92@gmail.com"                                           
  2020-03-10 09:23:06 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Peter Stephansen (759)" at "peterstephansen92@gmail.com"                                           
  2020-03-12 09:24:06 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Peter Stephansen (759)" at "peterstephansen92@gmail.com"                                           
  2020-03-14 09:25:06 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Peter Stephansen (759)" at "peterstephansen92@gmail.com"                                           
  2020-03-16 09:26:07 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Peter Stephansen (759)" at "peterstephansen92@gmail.com"                                           
  2020-03-18 09:27:08 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Peter Stephansen (759)" at "peterstephansen92@gmail.com"                                           
  2020-03-20 09:28:06 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Peter Stephansen (759)" at "peterstephansen92@gmail.com"                                           
  2020-03-24 16:30:18 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Peter Stephansen (759)" at "peterstephansen92@gmail.com"                                           
  2020-03-24 16:59:13 UTC   Peter Stephansen (759)            66.102.9.91       The signing request email was opened by the signer                                                                                               
  2020-03-26 16:31:14 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Peter Stephansen (759)" at "peterstephansen92@gmail.com"                                           
  2020-03-27 17:57:23 UTC   Peter Stephansen (759)            66.102.9.93       The signing request email was opened by the signer                                                                                               
  2020-03-28 16:32:14 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Peter Stephansen (759)" at "peterstephansen92@gmail.com"                                           
  2020-03-30 16:33:13 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Peter Stephansen (759)" at "peterstephansen92@gmail.com"                                           
  2020-04-01 16:34:11 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Peter Stephansen (759)" at "peterstephansen92@gmail.com"                                           
  2020-04-02 05:33:26 UTC   Peter Stephansen (759)            66.102.9.76       The signing request email was opened by the signer                                                                                               
  2020-04-03 16:35:10 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Peter Stephansen (759)" at "peterstephansen92@gmail.com"                                           
  2020-04-03 22:12:37 UTC   Peter Stephansen (759)            66.249.81.170     The signing request email was opened by the signer                                                                                               
  2020-04-04 10:14:09 UTC   Peter Stephansen (759)            66.249.81.172     The signing request email was opened by the signer                                                                                               
  2020-04-05 16:36:10 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Peter Stephansen (759)" at "peterstephansen92@gmail.com"                                           
  2020-04-07 16:37:11 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Peter Stephansen (759)" at "peterstephansen92@gmail.com"                                           
  2020-04-07 19:11:01 UTC   Peter Stephansen (759)            66.102.9.92       The signing request email was opened by the signer                                                                                               
  2020-04-09 08:33:40 UTC   By & Bolig Administration APS     158.248.170.123   The document signing process was completed                                                                                                       
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